

		<b>Faktúra číslo: 3315000054</b>	
NAY a.s., Tuhovská 15, 830 06 Bratislava, SK Spoločnosť je registrovaná na Okr. súde BA I. Odd.: Sa, Vložka č. 1640/B IČO: 35739487 DIČ: 2020270186 IČpD: SK2020270186 tel.: +421 2 49449449 fax.: +421 2 49449217 e-mail: nay@nay.sk		Konšt. symbol: Int. č. objednávky: 97240 Zák. č. objednávky: 97240 Odberateľ: <b>Televízia Rača, spol. s r.o.</b>  Kubačová 21 831 06 Bratislava SK, Slovakia, Slovak Republic  IČO: 35895586 DIČ: 2021865197 IČpD: SK2021865197 tel: 49200520 fax: e-mail: NUKLIB: 8810804654	
Peňažný ústav: Tatra Banka Číslo účtu: <b>2627341000/1100</b> BIC: TATRSKBX IBAN: SK62 1100 0000 0026 2734 1000			
Dátum vystavenia faktúry: 25.01.2012      Forma úhrady: Hotovosť Dátum splatnosti faktúry: 25.01.2012      Dátum dodania: 25.01.2012			

P.Č.	Kód tovaru	Názov tovaru	Množ.	Merná jednotka	Zlava	Cena s DPH /jednotka	Sazba DPH	Cena bez DPH	Výška DPH	Cena s DPH
1	1032507	PHILIPS HTS2500/12	1	KS	0,0000%	87,5088 €	20%	72,92 €	14,59 €	87,51 €
		CLEANAER Pure Allergy,								
		cisticka vzduchu	1	KS	0,0000%	84,9150 €	20%	70,77 €	14,15 €	84,92 €
3	1039780	SAMSUNG LE32D400E1WXB	1	KS	0,0000%	232,7635 €	20%	193,97 €	38,79 €	232,76 €
		ELECTROLUX ZJM6810,								
4	1032675	JetMaXX vysávač	1	KS	0,0000%	67,9150 €	20%	56,60 €	11,32 €	67,92 €
<b>SPOLU</b>								<b>394,26 €</b>	<b>78,85 €</b>	<b>473,11 €</b>

Číslo dod. listu: 2476994  
 Č.faktúry o zálohovej platbe:  
 Číslo splátkovej zmluvy:

DPH rekapitulácia:	DPH%	Daňový základ	Výška DPH	Spolu
	20%	394,26 €	78,85 €	473,11 €
Fakturované:				<b>473,11 €</b>
Fakturované v SKK:				<b>1 € = 30,126 SKK</b>
Uhradené zálohovou faktúrou:				<b>14 252,91 SKK</b>
Celkom k úhrade:				<b>0,00 €</b>
				<b>473,11 €</b>

NAY Extra body za nákup:  
 Celkový počet NAY Extra bodov:  
 Percento pre výpočet bodov: %

Faktúru vystavil: Novotná Jana

Pečiatka a podpis:

NAY, a.s.  
 Tuhovská 15, 830 06 Bratislava  
 IČO: 35739487  
 IČpD: SK2020270186